
Lensbaronens jagt 2008
( Sportens minikampagne 2008 )

Hermed invitation til Lensbaronens Jagt i Langesø, 
lørdag den 17. Maj 2008.

Jagtlægger : Lars Andersen

Mastere : Bruno Larsen
: Roar Pedersen
: Henrik Erichsen

Ræve : Lars Andersen, Mette Kaufmann
: Anette Draskau, David Holm
: Jens Ellinge, Lotte Holm

Mødested : Den Gl. Smedie i Langesø, kl. 11.45   

Start : Kl. 12.00

Nedlægning af 
blomster : Lensbaronens grav kl. 10.45

Startgebyr      : Kr. 75,- eller jagtcheck.

Bygning af jagt : Lørdag, den 10. Maj kl. 8.30 fra smedien i Langesø. Morgenkomplet kl. 
8.00 Husk tilmelding til bygning og nedtagning.

Der vil desuden være brug for hjælp til renovering og bygning af faste 
forhindringer lørdag d. 3. maj. Vi mødes ved smedien kl. 9.00

Nedtagning af jagt : Lørdag, den 24. Maj kl. 9.00 fra Smedien i Langesø

Tilmelding : Senest fredag, den 9. Maj til Lars Andersen, 
mail: kokken@bellingekro.dk eller telefon 22101105

Efter jagten er klubben vært ved hvidvin og sandwich.
Husk fest om aftenen på Næsbylund Kro.

Der rides i 3 felter, da vi denne dag har besøg af jagtryttere fra Sportsrideklubben, Storstrøms- og 
Jysk jagtrideklub og derfor er mange ekvipager.

Der vil blive bilkortege.

Parkering : Ved Den Gl. Smedie i Langesø. Da vi forventer mange trailere, opfordres 
ryttere fra Fyns Jagtrideklub til at parkere ved ”grusgraven” på Sjormarken.

mailto:kokken@bellingekro.dk


Har du som medlem af Fyns Jagtrideklub inviteret en eller flere gæster med til jagten, er det din pligt at informere 
gæsten om hvordan afviklingen af en jagt foregår. Det er dit ansvar at ”passe på” din gæst under jagten, d.v.s. at du 
kan stå inde for og rider sammen med din gæst eller beder et andet medlem ”passe på” gæsten under jagten.
Det er desuden dit ansvar at dine gæster er reglementeret påklædt, d.v.s. sorte ridestøvler, hvide/lyse benklæder, rød 
ridejakke eller rød vindjakke/trøje samt ridehjelm. Der skal desuden rides med helt hvidt underlag, farvede kanter, 
reklamer, logo fra avlsforbund eller lignende er ikke tilladt. Det er dog tilladt at ride med Fyns Jagtrideklub’s logo på 
underlaget.
Rides der med sikkerhedsvest, skal denne bæres under ridejakken. Dog er det tilladt at bære sikkerhedsvesten 
udenpå ridejakken, hvis sikkerhedsvesten er rød.
Hest og rytter skal have en gyldig og dækkende ansvars- og ulykkesforsikring for deltagelse i jagtridning.

Fyns 
Jagtrideklub

formand
kasserer

Bruno Larsen, Rønholtvej 6, 5492 Vissenbjerg, tlf. 65 96 73 17
Anette Draskau, Blæsbjergvej 36, 5462 Morud , tlf. 65 94 13 15

Du kan også se invitationen på www.fynsjagtrideklub.dk . Her kan du også læse mere om Fyns Jagtrideklub.
                 

http://www.fynsjagtrideklub.dk/

